德玛正品D5M-0.4S2变频器
产品名称 德玛正品D5M-0.4S2变频器
公司名称 江苏升鸿大风机械设备有限公司
价格 480.00/T台
规格参数 功率:0.4KW
驱动器容量:1.0KVA
输出电流:2.5A
公司地址 昆山市昆山开发区，东城大道9号5-11
联系电话  13645584766
产品详情
德玛D5系列紧凑型变频器简介 德玛D5系列紧凑型变频器特点： 1.结构紧凑，体积小巧
2.面板附频率调节旋钮 3.配备标准RS485通信口 4.内置能耗制动晶体管 5.PID闭环控制 6.简易PLC
7.可16KHz静音运行 8.丰富封口 应用领域：各类风机水泵设备，输送机与搬运机械，木工机械，各种机
床和加工设备如：慢走丝机、仪表车、异性材挤注机、覆膜机、造纸和纺织机械等。
D5紧凑型主机型号： 单相220V：
D5M-0.4S2-1A(0.4kW)；D5M-0.75S2-1A(0.75kW)；D5M-1.5S2-1A(1.5kW)
D5M-2.2S2-1A(2.2kW)；D5M-3.7S2-1A(3.7kW)；D5M-5.5S2-1A（5.5kW） 三相380V：
D5M-0.75T4-1A(0.75kW)；D5M-1.5T4-1A(1.5kW)；D5M-2.2T4-1A(2.2kW)
D5M-3.7T4-1A(3.7kW)；D5M-5.5T4-1A（5.5kW）；D5M-7.5T4-1A（7.5kW）
D5M-11T4-1A（11kW）；D5M-15T4-1A（15kW）；D5M-18.5T4-1A（18.5kW） 空调专用： D5D5M-1.5T
专业的德玛品牌。M-1.5S2L-1A（1.5kW，单相220）；4L-1A（1.5kW，三相380升鸿公司始终以诚信，创
新合作共赢的经营理念，为各位商家提供优质的一站式服务让你购买到放心的产品。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)